
LICITAÇÃO 015/2023
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

054/2023 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2023

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

05/04/2023 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS
FLUVIAL (LANCHA) INTERMUNICIPAL NOS TRECHOS SANTARÉM/ITAITUBA E

ITAITUBA/SANTARÉM, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES PARA TRATAMENTO FORA
DO DOMICÍLIO – TFD/SESMA.

Referên
cia

R$ 48.000,00
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATA DA LICITAÇÃO

FRACASSADA (ART. 29,
IV)

 ATA DA LICITAÇÃO
FRACASSADA

04/05/2023
17:01

2 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
04/05/2023

16:35

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-015-2023/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2023/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDMxAzNx81MyUDM0AzX1QDMy8VM1EDM3UjNx8FNwUDMzIDMy8VQEF0UTF0QBJlRf9UQDFEVJNUSM9VQE9VQUF0L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/EERBN1UBNUQSZEIPN4wHOcQUl0QJxEIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDMxAzNx81MyUDM0AzX1QDMy8VM1EDM3UjNx8FNwUDMzIDMy8VQEF0UTF0QBJlRf9UQDFEVJNUSM9VQE9VQUF0L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/EERBN1UBNUQSZEIPN4wHOcQUl0QJxEIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM1UzM2EzXzITNwQDMfRDNwIzXzQDNwIzM2EzX0ATNwMjMwIzXPF0QBNUSEVlSEF0L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 EDITAL  EDITAL
23/03/2023

09:22

4 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVAS
23/03/2023

09:22

5 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
23/03/2023

09:25

6

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
23/03/2023

09:26

7 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
23/03/2023

09:26

8 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
23/03/2023

09:27

9 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
23/03/2023

09:27
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyAjMykDMfNjMzAzMy8FVJFEVJ9VTUN1XBh0QOFETfN1UBB1XzIDMy8VNx8VRQ9FTBRVSEV0L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMyIjM5AzXzIzMwMjMfVDO4EzXxYDO0QDN4AzXzIzMwMjMwIzXf91XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/MVQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDN1ITOw81MyMDMzIzXhlGcvN0Xt81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0AjNykDMfNjMzAzMy8VQCVFVJFEVJ9FRGR1XMFUSWVFTG9VTFdUQTNVQQ91TU5URNF0QS90L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2IjNykDMfNjMzAzMy81N4gTMfVTOxQjN0gDMfNjMzAzMyAjMf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxcjM5AzXzIzMwMjMfZDO4EzX2cDN0UDN4AzXzIzMwMjMwIzXf91XPNURSB1XFR0XBNVSVF1UFB1L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMzNykDMfNjMzAzMy8VYpB3bD9VLfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L0UTMwQDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

